
UCHWAŁA NR XL/361/2014
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Wyrzysk na obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku, na wniosek Burmistrza Wyrzyska  uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Nadaje się nowe brzmienie załącznika do uchwały Nr XXI/202/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie  podziału Gminy Wyrzysk na obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady

Ireneusz Przydział

Id: 602E878E-0F01-4304-B267-368606F001BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/361/2014 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Wykaz obwodów głosowania, ich numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu Numer 
okręgu 

wyborczego 

Siedziba 
obwodowej 

komisji 
wyborczej

I Wyrzysk,  ulice: Bydgoska 5a - 25,  Krajeńska,  Pomorska, Akacjowa, 
Aleje,  Al. Rydzyńskich, Kalinowa, Kwiatowa, Lipowa, Łączna, 
Makowa, Modrakowa,  Polna,  Różana, Wierzbowa 

1, 2 Siedziba 
Straży Miejskiej 

Wyrzysk, 
ul. Bydgoska 32

II Wyrzysk, ulice: Bydgoska 26-58 b, Kościuszki, Rzeczna, Wiejska, 
Grunwaldzka,  Pocztowa, Przy Stawie,  Staszica 

3,4 M-G Ośrodek 
Kultury 
Wyrzysk 

ul. Kościuszki 15
III Wyrzysk, ulice: Brzozowa, Bukowa,  Cisowa, Dębowa, Jaworowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Leśna, Modrzewiowa, 
Przemysłowa, Sosnowa, Szpitalna,  Świerkowa, Wiązowa, 22 Stycznia, 
Gołębia, Młyńska, Parkowa,  Plac Wojska Polskiego, Podgórna, Pod 
Czubatką,  Ślusarska, Targowisko, Zduny 

5,6 Klub Miejski 
Wyrzysk 

ul. Młyńska 2

IV Osiek n/Not., ulice: Bohaterów,  Bukowa,  Dębowa,  Główna,  
Kasztanowa,  Krótka,  Kwiatowa,  Leśna,  Lipowa,  Notecka,  
Olimpijska, Parkowa, Przeczna,  Przemysłowa,  Sportowa, Tysiąclecia, 
Wąska 
 wsie: Ostrówek,  Wyciąg,  Zielona Góra 

7,10 Gimnazjum 
Osiek n/Not. 

ul. Główna 58

V Osiek n/Not., ulice: 11 Listopada, 3 Maja,  Dworcowa,  Mieszka I, 
Piękna,  Podgórna,  Pracz,  Różana,  Spacerowa, Staszica, Wyrzyska, 
Za Skansenem,  Ceramiczna,  Jasna,  Słowiańska, Szkolna,  XX Lecia,  
XXX Lecia, 

8,9 Szkoła 
Podstawowa 
Osiek n/Not. 
ul. Szkolna 2

VI Dobrzyniewo,  Falmierowo,  Młotkówko, Polinowo 11 Szkoła 
Podstawowa 

Falmierowo 29
VII Auguścin,  Gromadno,  Kościerzyn Wielki,   Masłowo, 12 Świetlica wiejska 

Kościerzyn 
Wielki 

VIII Bagdad,  Bielawy Nowe,  Glesno,   Gleszczonek,  Klawek,  Marynka,  
Ruda, Wyrzysk Skarbowy 

13 Szkoła 
Podstawowa 

Glesno 9
IX Anusin,  Kosztowo,  Polanowo,  Rzęszkowo,  Stefanowo 14 Szkoła 

Podstawowa 
Kosztowo 79

X Bąkowo,  Dąbki,  Karolewo,  Komorowo, Konstantynowo,  Wiernowo,  
Żelazno,  Żuławka 

15 Przedszkole 
Publiczne 

Osiek n/Not. 
ul. Bohaterów 28

Id: 602E878E-0F01-4304-B267-368606F001BA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XL/361/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 lutego 201 4 r. zmieniającej

uchwałę w sprawie podziału Gminy Wyrzyskna obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Przedmiotowa zmiana uchwały Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie podziału Gminy Wyrzysk na

obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisjiwyborczych polega

na uaktualnieniu uszczegółowienia opisu granicy obwodu głosowania Nr V, w związku z powstaniem

nowych ulicw Osieku n/Notecią - ul. Spacerowej i Za Skansenem.

Projekt wyżej wymienionej zmiany załącznika do uchwały w trybie konsultacji Burmistrz Wyrzyska

przedłożyłKomisarzowiWyborczemuw Pile, uzyskując jego akceptację.

W świetle powyższego podjęcie niniejszejuchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 602E878E-0F01-4304-B267-368606F001BA. Podpisany Strona 1




